Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/00Q1-24

or N° REQUERIMENTO N° 374/2019
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, Obedecidas as Normas
regimentais, seja constado em ata de nossos trabalhos votos de pesar pelo
falecimento da Senhora CARLA REGINA CALICIA.

Requeiro ainda seja dada ciência à Família da deliberação da
Câmara.

Plenário Syrio Ignátios, 23 de setembr

9 oluci
RESIOZ

0/>0,;/,
o Pifes dá ~ .
Vereador

CAMARA MUNiCiPAL DE PORTO FERREIh.;
. LEITURA NO EXPE,QJEiTE DA SESSÃ'O ORDfNÁRI.

REALIZADA EM: :J ~ <;:) ") IiW9 '
DESPACHO:: Fie _ ..

( .

PRESIDt:NTE:

~ _----!O SECRETÁRIO~.~~~~~~----f-

, ,~~ SECRETÁRIO' ---é~::::::"'_---i-J,...JI---tt--
A j," _

Élei ~Arrv()J/'-/
Vereador

Av. Eng. Nicolau de VerqueiroForjaz, 1068 - Fone: (19) 358 -
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-265

e-mail: camaraportoterreira@camaraportoterreira.sp.gov.br